IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 071 - Direito (Matutino-Maringa) (VAGAS: 32)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
84972-6

78950-3
70591-8
77687-2
79351-2
81161-5
71262-4
70390-0
73104-4
77705-2
84227-2
75887-4
90513-9
75358-5
78933-2
73425-0
85057-5
71405-9
71875-5
80326-2
72942-4
91842-1
85455-2
78625-4
73020-2
82756-2
90002-8
91191-8
76838-4
76120-1
77940-2
70391-7

NOME DO CANDIDATO
ALAN CHRISTIAN GIMENEZ

ANA BEATRIZ MONTEIRO

ANA CAROLINA BISPO PONTARA
ARIELA FALCI BARBOSA

ATAIDES KIST JUNIOR

CARINA AKEMI ABE

CAROLINA CANDIDO CAMPANA
CAROLINA COELHO PEREIRA
CICERA FERNANDA PAES DE
DANIELE ALINE DA CRUZ PEREIRA
GABRIEL FRANCISCON MACHADO
GABRIEL SCARPIM DE PAULA
GUILHERME FRANCISCO DE SOUZA
IGOR DE MELLO FORMIGONI

IGOR GRIGGIO

JHESSICA DA SILVA PEREIRA
KAIO HENRIQUE CUSTODIO LOPES
KATHIA MATSUIKE GONGALVES
LUCCAS PRADO RAIZER
MATHEUS VITORINO AMARAL
MURILO BAESSA DA SILVA
MURILO HENRIQUE GEREMIAS
NATALIA CORDEIRO LUCIANI
NATHALIA HAYANE DE MACEDO
PAULO ALESSANDRO STRADIOTO
RODRIGO BRAGA DA SILVA
TAYLON MAXWELL MORO

TIAGO SANTOS DE CARVALHO
VALENTINA MARIA PENSO BOCCHI
VINICIUS AUGUSTO

VITORIA DA SILVA NAVARRO
WILHREIM SPONHOLZ

CONH. TOTAL
GERAIS P1

104.1 104.1
102.9 102.9
121.9 121.9

84.8 84.8
114.9 114.9
104.1 104.1

97.4 97.4

98.1 98.1

80.6 80.6
110.9 110.9
106.6 106.6
119.9 119.9
1171 1171
103.6 103.6
162.1 162.1
124.6 124.6

89.9 89.9
113.3 113.3
111.6 111.6
113.1 113.1
106.4 106.4

93.9 93.9

54.6 54.6

96.1 96.1
113.1 113.1

87.4 87.4
102.1 102.1
119.4 1194
138.9 138.9

96.7 96.7
106.6 106.6
136.1 136.1

RED
99.0

112.0
108.0
108.0

89.0
107.0
113.0
105.0
111.0

95.0
105.0
110.0

85.0
111.0

86.0
105.0
103.0

86.0
108.0

91.0
110.0
105.0

97.0
105.0

86.0

82.0
108.0
114.0
108.0
113.0
111.0
103.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
51.5 25.0
66.5 24.0
65.0 6.0
62.5 16.0
53.5 16.0
55.0 23.0
69.5 22.0
64.5 10.0
70.0 14.0
57.0 13.0
76.5 25.0
62.0 23.0
58.5 30.0
63.5 28.0
57.5 24.0
74.5 30.0
57.0 15.0
83.0 23.0
65.0 28.0
61.0 27.0
57.0 24.0
57.0 10.0
62.5 6.0
47.0 14.0
65.0 27.0
50.0 2.0
52.0 16.0
745 22.0
59.5 25.0
61.0 24.0
67.5 21.0
58.5 25.0

TOTAL
P2
175.5

202.5
179.0
186.5
158.5
185.0
204.5
179.5
195.0
165.0
206.5
195.0
173.5
202.5
167.5
209.5
175.0
192.0
201.0
179.0
191.0
172.0
165.5
166.0
178.0
134.0
176.0
2105
192.5
198.0
199.5
186.5

HIS
40.0

86.5
90.0
60.0
85.0
73.0
68.5
84.0
94.5
95.0
70.0
75.5
91.0
73.0
70.5
98.0
94.0
66.5
79.5
79.0
81.0
48.5
58.0
56.0
84.0
93.5
89.0
72.5
82.0
70.5
90.0
76.5

SOC
84.0

102.0
88.5
100.5
104.0
1105
99.0
106.5
98.5
91.5
86.5
75.5
93.5
93.0
92.0
109.5
105.0
93.0
80.0
90.0
92.5
79.0
100.5
89.5
107.0
77.0
105.5
109.5
76.0
98.5
81.0
89.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
124.0

188.5
178.5
160.5
189.0
183.5
167.5
190.5
193.0
186.5
156.5
151.0
184.5
166.0
162.5
207.5
199.0
159.5
159.5
169.0
173.5
127.5
158.5
1455
191.0
170.5
194.5
182.0
158.0
169.0
171.0
166.0

FINAL CLAS
403.6 129
493.9 3
479.4 8
431.8 68
462.4 25
472.6 12
469.4 17
468.1 19
468.6 18
462.4 24
469.6 16
465.9 20
475.1 10
472.1 14
492.1 4
541.6

463.9 22
464.8 21
472.1 13
461.1 26
470.9 15
393.4 166
378.6 209
407.6 123
482.1 7
391.9 170
472.6 11
511.9 2
489.4 5
463.7 23
477.1 9
488.6 6

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



